1

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

Июнь уйăхěн 22-ě 2012 çул 2011   4№
Хĕрлĕ Чутай сали

	РЕШЕНИЕ

«22» июня 2011 № 4
с. Красные Четаи

	О тарифах и размерах платы за жилые помещения и коммунальные услуги на период с 01 июня 2012 года по 31 августа 2012 года

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 211-ФЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федерального Закона «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства РФ от 7 марта 1995 года N 239 "О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)" (ред. от 16.04.2012), Постановлением Правительства РФ от 23 мая 2006 года № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 23 мая 2006 года № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 июля 2004 года N 174 "О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)" (ред. от 13.06.2012т), постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 сентября 2005 года № 238 «Об изменении и признании утратившими силу некоторых постановлений Кабинета Министров Чувашской Республики» Собрание депутатов Красночетайского сельского поселения решило:

1. Утвердить размер платы на содержание и ремонт, плата за найм жилого помещения на период с 01.07.2012 по 01.09.2012, согласно приложения №1.
2. Утвердить размер платы за тепловую энергию для нужд отопления и горячего водоснабжения для населения и частного сектора на период с 01.07.2012 по 01.09.2012, согласно приложения №2.
3. Установить  размер платы на услуги водоснабжения и водоотведения для населения Красночетайского сельского поселения на период с 01.07.2012 по 01.09.2012, согласно приложения № 3.

4. Установить  размер платы за услуги по сбору, вывозу твердых бытовых и жидких бытовых отходов для населения с. Красные Четаи на период с 01.07.2012 по 01.09.2012, согласно приложению № 4.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2012 года.
5. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Красночетайского сельского поселения от 28.12.202010 № 1 «О тарифах и размерах платы за жилые помещения и коммунальные услуги на 2011 год.», от 01.02.2012 № 2 «О продлении срока действия тарифов за жилые помещения и коммунальные услуги на 2012 год»
Глава Красночетайского

сельского поселения                                                                                        Л.А. Аргандейкин